\*\* Act. ix, 35. \*\* Matth. xix, 21. \*\* II Tim. iv, 7. \*\* Act. xiii, 25. \*\* Act. iv, 35. \*\* Rom. xv, 25. \*\* II Cor. xi, 9. \*\* Philipp. iv, 15

(98) Ibid. c. 16.

(99) Ibid. c. 17.

(1) Ibid. c. 18.

nibus nostris obtentperemus, nec ea quæ probe dicta sunt perperam intelligamus, ac repudiato tepido illo atque incredulo animi affectu, accuratum Evangelii studium assequamur. Ea quippe ratione valebimus sanctorum Patrum subsequi vestigia, atque a cœnobii scientia et instituto nunquam abscedere, itemque revera buic mundo renuntiare.

(2) Operæ autem pretium fuerit hoc loco sanctorum Patrum dicta memorare. Fertur itaque sancti Basilii episcopi Cæsareæ Cappadociæ sermo ad quemdam senatorium virum, qui tepide mundo abrenuntiavit, et qui ex pecuniis suis quidpiam reservavit, dictum ejusmodi : Et senatorium perdidisti, et monachum non fecisti, (3) Oportet igitur curam excindere animæ radicem ac principium malorum omnium, avaritiæ scilicet : compritissimum habentes, manente radice ramos pullulare, difficileque esse virtutem exercere, nisi in cœnobio degamus : in ipso enim etiam de necessariis rebus nihil curamus. Ananias et Sapphiræ damnationem præ oculis habentes \*\*, horreamus de antiquis facultatibus quidpiam nobis reservare. Similiter Ciezi exemplum pertimescamus, qui avaritiæ causa æternæ lepræ traditus est \*\*. Caveamus ne nobis hujusce vitæ pecunias accumulemus, quas ne in hoc quidem mundo possedimus. Timemus itidem, Judam laqueo perentem nobiscum reputantes, ne quidpiam servemus ex iis omnibus quibus cum contemptu renuntiamus. Ad hæc omnia 323 præ oculis semper habentes mortis incertam horam, caveamus ne, qua hora non putamus, veniat Dominus, conscientiamque nostram inveniat avaritiæ maculatam, dicatque nobis illud quod diviti illi in Evangelio dictum est : « Stulte, hac nocte a te repetunt animam tuam, quæ autem parasti cuius erunt? »

πῶς τοῦτοις πρὸ ὀφθαλμῶν ἔχοντες αἰὲ τὸ τοῦ θανάτου ἄδηνον, μὴ ποτε ἐν ὧρᾳ ἢ οὐ προσδοκῶμεν εἶδη ὁ Κύριος, καὶ εὐρήσῃ τὸ ἡμέτερον συνειδὸς τῆ φιλαργυρίας ἐπιπλωμένον, καὶ ἐρεῖ ἡμῖν ὅτι ἐν τῷ Εὐαγγελίῳ ἐβρόθη τῷ πλουσίῳ ἐκείνῳ : « Ἄφρον, ταύτη τῆ νυκτὶ τὴν ψυχὴν σου ἀπαιτοῦσιν ἀπὸ σοῦ · ἃ δὲ ἐκόμισας τί νῦν ἔσται ; »

4. Quartum nobis est certamen adversus spiritum iracundiæ, ut cum Deo mortiferum hujus venenum ex intimo animæ nostræ excindamus. (4) Eo enim intra cor nostrum reposito, ac tenelrosi tumultibus oculum mentis excecante, nullam eorum quæ consentanea nobis sunt discretionem habere valemus, neque spiritualis cognitionis comprehensionem invenire, nec veræ vitæ participes effici, nec mens nostra divinæ ac veræ lucis capax erit. Nam, « Turbatus est, » ait, « a furore oculus meus \*\*. Neque sapientiæ participes erimus, etiamsi nobis ipsis sapientes videamur, cum scriptum sit : « Furor in sinu iusipientium habitat : » sed neque salutare discretionis radios consequi possumus, etsi ab hominibus perquam sapientes existimemur ; scriptum quippe est : « Ira etiam pruden-